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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Sélection mini-croissants, 3 sortes (Art. n°: 685)

Croissant pralin-noisettes

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, BEURRE (16%), sucre, levure, huile végétale(palme, tournesol,
colza), chocolat (2%)(sucre, masse de cacao, beurre de cacao, EMULSIFIANT LECITHINE
DE SOJA), NOISETTES (1%), sel iodé (sel et I'iodure de potassium), GLUTEN DE BLE,
poudre de cacao pauvre en matiére grasse, AMANDES, protéines végétales, AMIDON DE
BLE, emulsifiant lécithine de SOJA, améliorant de farine acide ascorbique, ardme naturel de
vanille, enzyme(amylase, xylanase, cellulase)

Peut contenir des traces de: OEUF ET DERIVES

Allergénes

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET DERIVES, LAIT ET DERIVES,
NOIX ET DERIVES

—
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Sélection mini-croissants, 3 sortes (Art. n°: 685)

Croissant aux amandes

Ingrédients
FARINE DE FROMENT, eau, BEURRE (16%), sucre, AMANDES (7%), levure, sel iodé (sel et
liodure de potassium), sirop de glucose, GLUTEN DE BLE, BLANC D'OEUF DE POULE EN

poudre, fructose, huile de colza, protéines végétales, améliorant de farine acide ascorbique,
enzyme(amylase, xylanase, cellulase)

Peut contenir des traces de: SOJA
Allergénes

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DERIVES, LAIT ET DERIVES, NOIX ET
DERIVES

—
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

croissants, 3 sortes (Art. n°: 685)

Croissant a l'abricot

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, BEURRE (16%), sucre, levure, sirop de glucose, abricot (4%),
GLUTEN DE BLE, pommes, sel iodé (sel et l'iodure de potassium), huile de karité, protéines
végétales, AMIDON DE BLE, huile de colza, épaississant pectine, régulateur d'acidité(acide
citrique, citrate de sodium), améliorant de farine acide ascorbique, agent conservateur sorbate
de potassium, colorants lutéine, ardbme, enzyme(amylase, xylanase, cellulase)

Peut contenir des traces de: OEUF ET DERIVES, SOJA, NOIX ET DERIVES

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DERIVES

—
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